UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ TÂN TRÀO

Số:        /LT-TNĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Tân Trào, ngày 10 tháng 01 năm 2024

LỊCH TRỰC

Lãnh đạo - Chuyên môn Tết Nguyên Đán Giáp Thìn năm 2024

Ngày, tháng, năm  Lãnh đạo  Chuyên môn

Ngày 29 Tết, Tức 08/02/2024 Đ/c Phạm Văn Hưởng, CT - UBND Lê Văn Nhâm

Ngày 30 Tết, Tức 09/02/2024 Đ/c Vũ Văn Khai, PCT - HĐND Vũ Văn Tân

Ngày 01 Tết, Tức 10/02/2024 Đ/c Đoàn Xuân Thảo, PCT - UBND Vũ Xuân Tứ

Ngày 02 Tết, Tức 11/02/2024 Đ/c Phạm Văn Hưởng, CT - UBND Nguyễn Quang Yên

Ngày 03 Tết, Tức 12/02/2024 Đ/c Vũ Văn Khai, PCT - HĐND Bùi Xuân Phương

Ngày 04 Tết, Tức 13/02/2024 Đ/c Vũ Văn Đà, Bí thư Đảng ủy Vũ Xuân Tứ

Ngày 05 Tết, Tức 14/02/2024 Đ/c Đoàn Xuân Thảo, PCT - UBND Lê Văn Nhâm

- Công an, Quân sự trực Tết theo lịch phân công của ngành dọc và sự chỉ đạo của UBND xã;

- Đài  truyền thanh trực tết theo lịch của ngành dọc và sự chỉ đạo của UBND xã;

- Đối với hai lực lượng Công an, Quân sự phân công trực 24/24 giờ tại trụ sở UBND xã.

* Từ ngày 06 Tết Nhâm Thìn, tức ngày 15/02/2024 các bộ phận đi làm việc bình thường.

* Báo cáo đột xuất liên hệ các số điện thoại sau:

1- Đ/c Phạm Văn Hưởng, Chủ tịch UBND, Điện thoại số: 0977.125.444.

2- Đ/c Đoàn Xuân Thảo, Phó Chủ tịch UBND, Điện thoại số: 0977.708.196.

3- Đ/c Vũ Hữu Mạnh, Trưởng công an, Điện thoại số: 0393.627.264.

     4-  Đ/c Đ/c Vũ Văn Nhất, Chỉ huy Trưởng QS, Điện thoại số: 0917.944.033.

     * Đề nghị các đồng chí Cán bộ, Công chức UBND, các Ban, Ngành đoàn thể

Trưởng, Phó thôn, Công an viên, Đội Dân phòng, Tổ tự quản PCCC&CNCH trong

thời gian nghỉ Tết Nguyên đán  thường xuyên mở điện thoại để liên hệ khi cần thiết./.

   Nơi nhận:
- UBND huyện;

- BTV Đảng ủy, BCH Đảng bộ;

- Lãnh đạo HĐND, UBND;

- Ủy viên UBND, Công chức UBND;

- Các Ban, Ngành đoàn thể;

- Hiệu Trưởng 3 trường, Trưởng trạm Y tế;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn;

- Trang thông tin điện tử xã,

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Phạm Văn Hưởng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:49:37+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn Hưởng<phamvanhuong1972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:50:39+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn Hưởng<phamvanhuong1972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:50:46+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn Hưởng<phamvanhuong1972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!